

# Gert Petersen Holding ApS

Peter Johnsens Vej 9, 6430 Nordborg

CVR-nr. 40 32 21 83

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2022

Dirigent:

.....  
Gert Petersen





## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Gert Petersen Holding ApS
Adresse, postnr., by	Peter Johnsens Vej 9, 6430 Nordborg
CVR-nr.	40 32 21 83
Stiftet	6. marts 2019
Hjemstedskommune	Sønderborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Gert Petersen
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandele.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 36.306 kr. mod et underskud på 27.141 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 44.356 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

#### Forventet udvikling

Ledelsen forventer et resultat i 2022 på niveau med regnskabsåret 2021.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	<b>Bruttotab</b>	-6.375	-6.500
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	60.000	0
	Finansielle omkostninger	-17.319	-20.641
	<b>Årets resultat</b>	<b>36.306</b>	<b>-27.141</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	36.306	-27.141
		<b>36.306</b>	<b>-27.141</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2021	2020
	<b>AKTIVER</b>		
	Anlægsaktiver		
2	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	533.333	533.333
		<u>533.333</u>	<u>533.333</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>533.333</u>	<u>533.333</u>
	Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	39.470	36.389
		<u>39.470</u>	<u>36.389</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>39.470</u>	<u>36.389</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>572.803</u>	<u>569.722</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-5.644	-41.950
		<u>44.356</u>	<u>8.050</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	141.068	288.610
		<u>141.068</u>	<u>288.610</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	68.000	60.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	312.879	206.562
		<u>387.379</u>	<u>273.062</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>528.447</u>	<u>561.672</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>572.803</u>	<u>569.722</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

3 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-14.809	35.191
Overført via resultatdisponering	0	-27.141	-27.141
<b>Egenkapital 1. januar 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>-41.950</b>	<b>8.050</b>
Overført via resultatdisponering	0	36.306	36.306
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>-5.644</b>	<b>44.356</b>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Gert Petersen Holding ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2021 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Resultatopgørelsen

##### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

##### Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Posten omfatter modtagne udbytte fra kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder. Udbytteudlodninger, der enten overstiger årets resultat, eller hvor den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele overstiger de konsoliderede regnskabsmæssige værdier af nettoaktiverne i dattervirksomheden, vil være en indikator på værdiforringelse og vil afkræve, at der foretages en nedskrivningstest.

##### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Balancen

##### Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden eller den associerede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

#### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

#### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

#### 2 Finansielle anlægsaktiver

			Kapitalandele i associerede virksomheder
kr.			
Kostpris 1. januar 2021			533.333
Kostpris 31. december 2021			533.333
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>			<b>533.333</b>
Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel
<b>Associerede virksomheder</b>			
Brdr. Schøbers Autoimport ApS	ApS	Sønderborg	20,00 %

#### 3 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Gert Petersen

### Direktion

På vegne af: Gert Petersen Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-137709093661

IP: 5.103.xxx.xxx

2022-02-16 12:47:31 UTC

NEM ID 

## Gert Petersen

### Dirigent

På vegne af: Gert Petersen Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-137709093661

IP: 5.103.xxx.xxx

2022-02-16 12:47:31 UTC

NEM ID 

## Christian Svane Christiansen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:46513597

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-02-16 13:01:53 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 50175-CUSXD-0WMZX-MTK3F-1W3CT-7JQYA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>